ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG DIÊN HỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND-VHXH
V/v cho học sinh nghỉ học

phòng, tránh bão số 13

(Kalmaegi)

KHẨN

Diên Hồng, ngày 06 tháng 11 năm 2025

K nh g i:  Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 2492/SGDĐT-VP ngày 06/11/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Gia Lai về việc chủ động cho học sinh nghỉ học để phòng, tránh

bão số 13 (Kalmaegi).

Ủy ban nhân dân phường Diên Hồng yêu cầu Hiệu trưởng các cơ sở giáo

dục trực thuộc khẩn trương thực hiện một số nội dung sau:

1. Thông báo đến cha, mẹ học sinh, học sinh được nghỉ học từ chiều ngày

06/11/2025 đến khi có thông báo mới để chủ động phòng, tránh bão số 13

(Kalmaegi). Đối với các lớp bán trú, khẩn trương thông báo để cha, mẹ học sinh

đón học sinh về nhà trước 12h ngày 06/11/2025.

Nhắc nhở cha mẹ học sinh quản lý học sinh, không để học sinh đi ra ngoài

hoặc đến các vùng nguy hiểm. Đảm bảo an toàn tuyệt đối t nh mạng của đội ngũ

cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và phụ huynh học sinh.

2. Chỉ đạo kiểm tra, rà soát, gia cố, neo buộc c a sổ, c a ch nh, che chắn

bảo quản cơ sở vật chất của nhà trường.

Nhận được Công văn này yêu cầu Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục trực thuộc

khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Đảng ủy (b/c);

- Lãnh đạo UBND phường;

- Văn phòng HĐND-UBND phường;

- Phòng VH-XH phường;

- Các thôn, tổ dân phố (t/h);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Thức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-06T11:32:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Đình Thức<thucnd.pleiku@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-06T11:34:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DIÊN HỒNG<ubnd@dienhong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-06T11:35:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DIÊN HỒNG<ubnd@dienhong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!